2024年 8月 1日

各 位

  会 社 名

  代表者名  代表取締役社長ＣＥＯ  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証スタンダード市場)

問合せ先    取締役コーポレートセクレタリー  児 島 和 洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

人事異動に関するお知らせ

 当社の人事異動を下記のとおり行いますのでお知らせいたします。

記

1．株式会社ミツウロコグループホールディングスの人事異動について

(1) 新任上席執行役員（2024年 8月 1日付）

氏 名 新 現

笹原 恭子

上席執行役員

兼

社長付 シニア ヴァイス プレジデント

―

略 歴

1997年 4月 三菱商事株式会社 入社

2008年 1月 豪州三菱商事 非鉄事業部マネージャー

2010年 1月 同社 アルミ事業ユニットマネージャー

2011年 10月 Newcrest Mining Ltd 入社

2017年 7月 同社 Marketing Manager（販売事業部マネージャー）

2021年 7月 同社 Head of Marketing（販売事業部長）

2023年 11月 同社退職

以上